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BALANCETE DE VERIFICAGAO

Codigo

3

3.5

3.5.1

3.5.11

3.5.1.1.2
3.5.1.1.2.01
3.5.1.1.2.01.00.01

3.5.1.1.2.01.00.02

3.5.1.1.2.01.00.03

TAISE MARTA PAZIN
Agente Administrativo e Financeiro

Titulo
Fonte de recurso - Id-Uso
VARIAGCAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA
TRANSFERENCIAS E DELEGACOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA
TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA A EXECUCAO ORCAMENTARIA - I
COTA CONCEDIDA
TRANSFERENCIA CONCEDIDA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
90003 TRANSFERENCIA CONCEDIA FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
TRANSFERENCIA CONCEDIDA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
90004 TRANSFERENCIA CONCEDIDA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
INTITUTO DE PREVIDENCIA - IPREARROIO
90011 INSTITUTO DE PREVIDENCIA - IPREARROIO
Total:

Saldo Anterior
1.498.858,99 D
1.498.858,99 D
1.498.858,99 D
1.498.858,99 D
1.498.858,99 D
1.498.858,99 D
1.140.000,00 D
1.140.000,00 D

208.750,00 D
208.750,00 D
150.108,99 D
150.108,99 D
1.498.858,99 D

Valores em R$ - Periodo: 01/06/2017 até 30/06/2017

Débito
329.147,13
329.147,13
329.147,13
329.147,13
329.147,13
329.147,13
257.000,00
257.000,00

0,00

0,00
72.147,13
72.147,13
329.147,13

RONIVAN BRANDALISE
CONTADOR
CRC-SC 025.868/0

CLAUDIO SPRICIGO

Prefeito Municipal

Ordenador da Despesa

Crédito
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Saldo Atual
1.828.006,12 D
1.828.006,12 D
1.828.006,12 D
1.828.006,12 D
1.828.006,12 D
1.828.006,12 D
1.397.000,00 D
1.397.000,00 D

208.750,00 D

208.750,00 D

222.256,12 D

222.256,12 D

1.828.006,12 D



